Obsah

Podékovani 7
Uvod 9
Amasaké s mandlovym krémem, ovocem a cokoladou 11

Cokoladovy pudink 13

Agarovy pudink s melounem ajahodami 15
Agars letnim ovocem asedmikraskami 17

Letni ovoce s matou 19

Ovesné knedlicky z tofu sovocnou napini 20
Trikralové palacinky sjahodovou marmeladou 23
Palaginkovy don 23

Jahlovo-ryzovy nakyp 25

27

biotické dobroty babitky Daii 3



4

makrobiotické dobroty babicky

Kuskusovnik

Su8enky z mrkvového tésta

Mrkvové SateCky se Svestkovymi povidly
KvaSené kolacky z ryZového testa
Pernicky ze Svestkovych povidel
Pernicky

Zavin ze Spaldoveho tésta

Zavin ,naslano

Bezlepkové kapsy

Sneéci z listového tésta

Vanocka z kvasku

Velikonoéni mazanec

fizkovy kolac z mrkvového tésta sjablecnou naplni



HrusSkovy vrstveny kolac

Kynuty kvaskovy kola€ s ovocem adrobenkou

Letnijahlovy dort (nepeceny)

LetniSpaldovy dort

Velky letni narozeninovy dort

Vanocéni ,cukrovi
Vanilkove rohlicky
Linecké
Ofechové trubicky s tofu krémem
Svestky plnéné mandli (nepecené)
Kokosové kulicky (nepecene)
Ofechové kulicky ,kdyZ je na néco chut”(nepecené)

Seminkové kolacky (nepecené)

O autorce

makrobiotické dobroty babi¢ky Daii

51

53

54

56

58

61

61

62

63

65

67

69

/1

5



Obsah

Podékovani

Uvod

Mrkvovy koktejl

Jablicka s mrkvi

Jahodyv agaru

Dyhovy krém

Jahlovy pohars mrkvovou marmeladou

Spaldové nudle s mrkvi

RyZovy nakyp

Pohankovo-Spaldové palacinky

Jahlové livanecky (bezlepkové)

makrobiotické dobroty babitky Svétlany

13

15

17

19

23

27

3



4

makrobiotické dobroty babicky Svétlany

Orechove kulicky (nepecené)

Kokosové kyticky (nepecene)

OfiSkovo-rozinkové bonbonky

VloCkove kopecky

Kokosove placicky

KoSicky s ofiSkovym krémem

Trubicky s kokosovym krémem

Zazvorové susenky

Sezamoveé kolacky

Prazené mandle v kokosu

Skoficovi Sneci

JableCny zavin

Pudinkove fezy

29

31

35

37

39

41

43

45

a7

49

51

52



Hruskoye rezy

HruSkove rezy (nepecene)
Jahlovy biskupsky chlebicek
Orechovéa babovka

Ovesny flapjack

Svestkovy mfizkovy kolag

Jable¢ny mfizkovy kolac

Slané tyCinky

Letni ovocny kolac

Ovocnydort

Makovo-jahlovydort (bezlepkovy)

Velky narozeninovydort

Zavér

O autorce

biotické dobroty babitky Svétlany

54

57

59

61

63

65

67

67

69

70

73

75

7

79

5



